

SVR SUN Secure Easy Stick transparentny sztyft przeciwsłoneczny SPF50+ 10 g



Cena: 56,17 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	10 g
Postać	sztyft
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk

Opis produktu

*8SVR SUN Secure Easy Stick transparentny sztyft przeciwsłoneczny SPF50+ 10 g

Transparentny sztyft przeciwsłoneczny SPF 50+ SVR Sun Secure Easy Stick został stworzony w celu zapewnienia bardzo wysokiej ochrony przeciwsłonecznej niewielkich, szczególnie wrażliwych obszarów skóry np. nosa, policzków, uszu, ust czy dłoni, które są narażone na nadmierną ekspozycję słoneczną. To kosmetyk o udowodnionej skuteczności, posiadający rygorystyczną recepturę dostosowaną do potrzeb skóry nadwrażliwej. Jest przeznaczony dla całej rodziny, bezpieczny zarówno dla dzieci od pierwszych dni życia (z wyłączeniem wcześniaków przebywających na oddziale neonatologii), jak i osób starszych. Może być stosowany codziennie.

Właściwości

Sztyft ochronny SPF 50+ SVR jest łatwy i wygodny w użyciu. Posiada przezroczystą, żelową, lekką konsystencję, która pozostaje niewidoczna na skórze, bez białych śladów, czy klejącej warstwy. Dzięki niewielkim, kieszonkowym rozmiarom, można go mieć zawsze przy sobie. Zmieści się praktycznie w każdej męskiej kieszeni, damskiej torebce czy szkolnym plecaku. Doskonale sprawdzi się podczas spaceru, w parku, w ogródku, czy w trakcie uprawiania sportu na świeżym powietrzu tj.: sporty wodne, sporty plażowe, jazda na rowerze, itp. Jest hipoalergiczny i ma subtelny, pozbawiony alergenów zapach. Posiada zwiększony indeks wodoodporności i jest odporny na pot oraz pocieranie. Nie zapycha porów.

Działanie

Zastosowana w recepturze system Integral Secure Technology, czyli Zintegrowana Technologia Ochronna stanowi połączeniu opatentowanej kompozycji fotostabilnych filtrów organicznych o szerokim spektrum ochrony ze składnikami o właściwościach antyoksydacyjnych działa na wielu poziomach:

zabezpiecza skórę przed wszystkimi rodzajami promieniowania: UVB + UVA, światłem podczerwonym i światłem widzialnym; działa antyoksydacyjnie przez cały czas stosowania (przed, w trakcie oraz po ekspozycji na słońce); wspomaga mechanizmy naprawcze.

Zastosowanie

Bardzo wysoka przeciwsłoneczna ochrona niewielkich obszarów skóry wystawionych na działanie słoneczne (nos, policzki, uszy, usta, dłonie itp.).

Dla całej rodziny – dzieci od urodzenia (za wyjątkiem wcześniaków przebywających na oddziale neonatologii) i osób starszych.

Do każdego rodzaju skóry wrażliwej.

Sposób użycia

Szyft stosuj przed ekspozycją na słońce.

Preparat nanosź równomiernie na suchą skórę.

Aplikację często powtarzaj, zwłaszcza po poceniu, pływaniu lub wytarciu skóry ręcznikiem.

Unikaj kontaktu z oczami.

Składniki (INCI)

Bis-Stearyl Ethylenediamine/Neopentyl Glycol/Stearyl Hydrogenated Dimer Dilinoleate Copolymer, Coco-Caprylate/Caprate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Homosalate, Diethylhexyl Butamido Triazone (filtr UVB), Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine (filtr UVB i UVA), Beta-Carotene (beta-karoten), Beta-Sitosterol, Daucus Carota Sativa (Carrot) Root Extract (ekstrakt z korzenia marchwii), Glycine Soja (Soybean) Oil (olej sojowy), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Hydrogenated Phosphatidylcholine, Lecithin, Lepidium Sativum Sprout Extract (ekstrakt z kiełków pieprzycy siewnej), Pentaerythryl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate, Squalene, Phytic Acid, Tocopherol, Aqua/Water/Eau, Caprylic/Capric Triglyceride, Citric Acid, Lysolecithin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. 18167.13

Dodatkowe informacje

Produkt hipoalergiczny.

Niekomedogenny.

Bardzo wysoka wodoodporność.

Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

SVR Sun Secure Easy Stick, transparentny szyft przeciwsłoneczny, SPF 50+ w pełni respektuje środowisko morskie. Krem przeszedł testy biodegradowalności zgodnie ze standardami OECD 301F. Bezpieczeństwo zostało także potwierdzone w testach badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.

Opakowanie nadaje się w 100% do recyklingu.

Produkty przeciwsłoneczne nigdy nie zapewniają całkowitej ochrony przed działaniem promieniowania słonecznego.

Unikać ekspozycji na słońce od południa do 16:00 lub osłaniać ciało ubraniem.

Zbyt długie przebywanie na słońcu stanowi poważne zagrożenie dla Twojego zdrowia.

Stosowanie produktów przeciwsłonecznych nie powinno zachęcać do dłuższej ekspozycji na słońce.

Oparzenie słoneczne jest niebezpieczne, zwłaszcza dla dzieci. Wybierz ochronę przeciwsłoneczną, która najlepiej odpowiada potrzebom Twojej skóry.

Trzymaj dzieci i niemowlęta z dala od bezpośredniego, silnego światła słonecznego. Zawsze ubieraj dziecko w odzież ochronną i nakładaj krem przeciwsłoneczny na odsłoniętą skórę.